Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CÂMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA

REQUERIMENTO N ° ^ > 2 0 1 5

Requeiro a Mesa, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. Roseli Jesus

do Amaral Leme, DD. Prefeita Municipal, solicitando-lhe estudar a possibilidade de

realizar a doação de Kits escolares para todos os alunos da rede municipal de ensino do

município.

Justificativa: Tal reivindicação é de máxima urgência tendo em vista que,

investir na educação é acreditar num futuro melhor.

Pedra Bela, 17 de março de 2015

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

APROVADO
tNCAMINHE-SE E PUBLIQUE-SE

mailto:camarapb@yahoo.com.br